Tabla de Retencién Vigencia 2018 Decreto 411.0.20.0516 de 2016

Codificacién

SERIE, SUBSERIE, TIPO DOCUMENTAL

[ RETENCION |

DISPOSICION FINAL

PROCEDIMIENTO

4134.030.2.0.
4134.030.2.1.

4134.030.2.13.

4134.030.3.0.

4134.030.3.2.

4134.030.9.0.
4134.030.9.15.

4134.030.10.0.

4134.030.13.0.

4134.030.14.0.
4134.030.14.12.

4134.030.14.41.

4134.030.14.76.

4134.030.22.0.
4134.030.22.2.

iINFORMES
ilnformes de Gestion

|Comunicacién Oficial
ilnforme

ilnforme a Organos Externos

ilnforme
1Comunicacion Oficial
IPLANES

|
i
'Plan de Accién
|
i

iActa

iListado de Asistencia

IComunicacién Oficial

|Plan de Trabajo

1Informe de Seguimiento al Plan de Accion

IPROCESOS
|
'Procesos Constitucionales

!Notiﬂcacién
ITutela
|Contestacién
ilnpugnacién
‘Desacato

|Orden de arresto
|Fallo

[INSTRUMENTOS DE CONTROL

IRadicador

|Inventario de Activos Fijos

1Control de Préstamo de Documentos
!Inventario Documental

!PETICIONES, QUEJAS, RECLAMOS Y SUGERENCIAS - PQRS

!Solicitud

Traslado por competencia

iAmpIiacién de Terminos

iRespuesta

'Desistimiento

|PROGRAMAS

|Programa de Sequimiento a los Sistemas Integrados de Gestién
'Informes de Evaluacion

|

1Acta

IDocumentos de los Sistemas Integrados de Gestion

|Plan institucional de Desarrollo Administrativo

\Manuales

!Documentos de los Sistemas Integrados de Gestion
IPlan institucional de Desarrollo Administrativo

jPlan Sectorial de Desarrollo Administrativo
1Comunicacion Oficial

IPlan Sectorial de Desarrollo Administrativo

|Planes de Mejoramiento

iAuditorias internas

‘Manuales, Guias e Instructivos

IMapa de Riesgo por Procesos

|Productos no conforme

1Programa de Saneamiento Contable

!Programa de saneamiento contable
IComunicaciones Oficiales
|Programa de Formacion en TIC
yComunicacion Oficial

|Acta

iListado de Asistencia

iPIan de Trabajo
tInforme

IConstacia
|CIRCULARES

' Circular Informativa

I~
1Circular

| . .

‘La informacion se encuentra en el Informe Anual de
|Gestién Municipal

|

i -

La informacion se encuentra en el Informe Anual de
|Gestion Municipal

|
i
iEs un tipo documental del plan de desarrollo y lo conserva
jel departamento administrativo de planeacion municipal y la
ymisma informacion de los tipos documentales reposa en
lhacienda. Se consolida al informe del departamento
jadministrartivo de planeacién

i
i
i
i
| - .
:Se custodiaran permanentemente los fallos y resoluciones
|
i
i
i
i
i

La informacion esta contenida en los Inventarios

:Documentales




